ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

3.10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ใน
วงเงินไม่น้อยกว่า 765,000.- บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง
กับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรีเชื่อถือ ทั้งนี้ ต้องแนบ
ส าเนาหนังสือรับรองผลงาน พร้อมทั้งรับรองส าเนาถูกต้อง 

3.11. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

[...]

การส่งมอบงานให้ผู้รับจ้างแนบภาพถ่ายของงานที่ก่อสร้างมาพร้อมกับหนังสือส่งมอบงานโดยให้ผู้ควบคุมงาน
รับรองภาพถ่ายด้วย 

8. วงเงินในการจัดหา 
 เงินรายได้ ประจ าปี 2569 ระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ผลผลิต ผู้ส าเร็จการศึกษาสังคมศาสตร์             
งบลงทุน หมวดที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง จ านวน 1,530,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)            
ราคากลางงานก่อสร้าง 1,594,644.82 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสี่บาทแปด            
สิบสองสตางค์)